
3. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok kterékoli smluvní 
Strany na náhradu škody. 

VII.Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. 
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou 

vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými Zástupci smluvních stran. 
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která 

bude upravovat vzájemná práva a povinnosti. 
4. Smlouva může být ukončena také písemnou výpovědí každé ze smluvních stran, 

a to pouze v případě hrubého porušení smlouvy. Za hrubé porušení smlouvy se 
považuje Zejména to, pokud Zhotovitel nezahájí dílo ani po opakované písemné 
urgenci objednavatele. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku, V platném Znění. 
5. Případná neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek 

neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této 
smlouvy se Stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se Zavazují bez 
zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

6. Smluvní Strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně ajejí 
autentičnost stvrzují Svými podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
9. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna objednatelem 

vsouladu s právem České republiky, Zejména Zákonem č. 340/2015 Sb., 
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění. Zhotovitel 
prohlašuje, že žádná ze skutečností vtéto smlouvě uvedených není jeho 
obchodním tajemstvím. 

10. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy je jim jasný a Srozumitelný a je 
že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

Ve Vyškově dne 6. dubna 2017 V Brně dne 

Karla Dvořáčka, přísp. org. __ COMIMPEX, spol. s r.o. 
Zhotovıtel 

COMIMPEX spol.s r.o. 
Hoškovo l7, 638 00 Brno 
Dıćz CZ40972439 Č David

. 

ředitel knihovny \"~-„K jednatel -n4‹‹š›I‹›nl 3 CŠĚ-` 
Knihovna Karüı \\„

J příspěvková organizace 
6:2 0“. vyší‹øv, Náflrúni 4 ì\ 

ıcoz 00092 888 
Teı.: 517 324 540. 517 324 541 ® Fax: 517 324 550 

Stránka 3 Z 6


